



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET MØLLEHUSET A/S
KNIVHOLTVEJ 45, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
16. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2019

Karsten Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Pengestrømsopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Møllehuset A/S Knivholtvej 45 9900 Frederikshavn Telefon: +45 98 42 66 77 Telefax: +45 98 43 81 77 E-mail: jol@trigon.dk CVR-nr.: 26 77 03 78 Stiftet: 26. august 2002 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Madsen, formand Birgit Stenbak Hansen, næstformand Karl-Erik Slyng Sten Uggerhøj
Direktion	Karl-Erik Slyng
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 1. marts 2019, på Restaurant Møllehuset.

HOVED- OG NØGLETAL

	2018 tkr.	2017 tkr.	2016 tkr.	2015 tkr.	2014 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	268	478	180	436	446
Driftsresultat.....	186	396	99	355	322
Finansielle poster, netto.....	-170	-177	-184	-192	-219
Årets resultat.....	17	219	-86	163	103
Balance					
Balancesum.....	9.880	9.850	9.824	10.027	10.063
Egenkapital.....	3.920	3.904	3.684	3.770	3.607
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	259	254	21	124	3.271
Pengestrømme fra investeringsaktivitet...	0	0	0	-38	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	-148	-146	-143	-78	0
Pengestrømme i alt.....	111	108	-122	8	3.271
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	0	0	-38	0
Nøgletal					
Solidsitetsgrad.....	39,7	39,6	37,5	37,6	35,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Solidsitetsgrad:} \quad \frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af en ejendom. Ejendommen omfatter en restaurationsbygning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 17 tkr. er som forventet.

Ledelsen forventer at kunne udnytte det udskudte skatteaktiv på 200 tkr. indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		268.070	477.675
Af- og nedskrivninger.....		-81.689	-81.689
DRIFTSRESULTAT		186.381	395.986
Andre finansielle indtægter.....		20	3
Andre finansielle omkostninger.....	1	-170.347	-176.599
RESULTAT FØR SKAT		16.054	219.390
Skat af årets resultat.....	2	643	102
ÅRETS RESULTAT		16.697	219.492
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		16.697	219.492
I ALT		16.697	219.492

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		9.196.850	9.278.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		105.423	105.423
Kunst og udsmykning.....		114.417	114.417
Materielle anlægsaktiver.....	3	9.416.690	9.498.379
ANLÆGSAKTIVER.....		9.416.690	9.498.379
Udskudte skatteaktiver.....		200.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter.....		20.352	20.025
Tilgodehavender.....		220.352	220.025
Likvider.....		243.129	132.075
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		463.481	352.100
AKTIVER.....		9.880.171	9.850.479
PASSIVER			
Aktiekapital.....		3.600.000	3.600.000
Overført overskud.....		320.381	303.684
EGENKAPITAL.....	4	3.920.381	3.903.684
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.663.176	2.814.210
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.663.176	2.814.210
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	151.034	148.413
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.120.531	2.907.840
Anden gæld.....		25.049	76.332
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.296.614	3.132.585
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.959.790	5.946.795
PASSIVER.....		9.880.171	9.850.479
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernregnskab	8		
Medarbejderforhold	9		

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2018	2017
	kr.	kr.
Årets resultat.....	16.697	219.492
Årets afskrivninger tilbageført.....	81.689	81.689
Skat af årets resultat tilbageført.....	-643	-102
Betalt selskabsskat.....	643	102
Ændring i tilgodehavender.....	-327	-352
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank og skat).....	161.408	-47.231
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	259.467	253.598
Afdrag på lån.....	-148.413	-145.837
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-148.413	-145.837
ÆNDRING I LIKVIDER.....	111.054	107.761
Likvider 1. januar.....	132.075	24.314
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	243.129	132.075
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvider.....	243.129	132.075
LIKVIDER, INDESTÅENDE.....	243.129	132.075

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger			1		
Tilknyttede virksomheder.....	84.456	86.371			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	85.891	90.228			
	170.347	176.599			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-643	-102			
	-643	-102			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Kunst og udsmykning		
Kostpris 1. januar 2018.....	10.688.107	1.054.230	114.417		
Kostpris 31. december 2018.....	10.688.107	1.054.230	114.417		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	1.409.568	948.807	0		
Årets afskrivninger	81.689	0	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	1.491.257	948.807	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	9.196.850	105.423	114.417		
Egenkapital			4		
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. januar 2018.....	3.600.000	303.684	3.903.684		
Forslag til årets resultatdisponering.....		16.697	16.697		
Egenkapital 31. december 2018.....	3.600.000	320.381	3.920.381		
Langfristede gældsforpligtelser			5		
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018
Gæld til realkreditinstitutter...	2.814.210	151.034	2.031.893	2.962.623	148.413
	2.814.210	151.034	2.031.893	2.962.623	148.413

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser	6
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Trigon Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.814 tkr., er der afgivet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.197 tkr.	7
Koncernregnskab Selskabet indgår i koncernregnskabet for Trigon Holding A/S, Knivholtvej 45, 9900 Frederikshavn, CVR-nr. 44 90 62 28.	8
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)	9
